
 
 

 

 

   

 

  

__________________ maktabgacha va maktab 

 ta’limi bo‘limi  tasarrufidagi                      

__- maktabgacha ta’lim tashkiloti 

TAYYORLOV   GURUH TARBIYACHISI 

_________________________ning 

O‘zbekiston Respublikasi mustaqilligini 

33 yilligiga bag‘ishlangan 

“Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – 
Vatanmiz!” 

shiori ostida tayyorlagan 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

veb-saytimiz: Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-00-68   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  nza4567 izlab 

telegramga murojaat qilishingiz  so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi. 

      Tayyorlov guruhlar uchun Mustaqillik faoliyat 

ishlanmasini to‘loq holda olish uchun  

telegramdan yozing. 

Narxi:   5 ming so‘m 
                         Telegram kanalimiz: 

               @Maktablar_uchun_hujjatlar                                                                                                                               
                       To‘lov uchun:  HUMO   9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 

 

 

 

 

 

 

       
 

  

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 



 

Mavzu: Vatan uchun yashaylik! 

Faoliyat shiori: Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – Vatanmiz! 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Faoliyatning maqsadi:  
     1.Ta'limiy: tarbiyalanuvchilarga mustaqillik bayrami va uning mazmun-

mohiyatiga oid bilimlarini mustahkamlash, “2024-yil — Yoshlar va biznesni 

qo‘llab-quvvatlash yili”, ga istiqlol bu- ajdodlarimiz ko‘p yillar orzu qilgan 

erkinlik, hurlik ekanligini,  yurtimiz  kelajagining nechog‘lik porloq bo‘lishi 

yosh avlodga bog‘liqligi hamda zamon bilan hamnafas yashash bugunning 

talabi ekanligini tushuntirish;  

     2.Tarbiyaviy: O‘zbekistondek erkin va obod vatanda yashash bizning 

taqdirimiz va baxtimiz ekanligi, ular  qalbida ona-yurtga muhabbat, 

vatanparvarlik, insoniylik fazilatlarini uyg‘otish, yurtboshimiz misolida 

bag‘rikenglik, sahovatpeshalik, yurtga sadoqat, vatanga muhabbat  ruhida 

tarbiyalash.  

   3.Rivojlantiruvchi: mustaqillik, erk va vatanparvarlik haqida 

tarbiyalanuvchilarning bilim va ko‘nikmalarini shakllantirish. 

Mavzuga oid tayanch tushunchalar: vatan, mustaqillik, ota-ona. 

Mavzuning qisqacha ta`rifi: vatan haqida ma’lumot beriladi, uni sevishga, 

avaylab- asrashga o‘rganadilar. 

Faoliyat turi: aralash 

Faoliyat uslubi: ”Aqliy hujum”, savol-

javob, guruhlarda ishlash 

Faoliyat jihozi: mustaqillikka oid rasmlar, 

Prezident asarlari, slaydlar kompyuterda 

bajariladi. 

Faoliyatning borishi: 

1. Tashkiliy qism: 

Tarbiyalanuvchilar bilan salomlashish 

Tarbiyalanuvchi: -Biz bog‘chada tarbiyalanuvchimiz 

Ochilgan gul g‘unchamiz. 



 

Bog‘chadagi barchamiz , 

Faoliyatga shay bolalarmiz. 

Tarbiyachi: — Hurmatli bilimga chanqoq, tirishqoq, qalbi toza o‘g‘il-qizlar. 

Avvalambor, men sizlarni mustaqilligimizning 33 yilligi bilan tabriklayman! 

1991- yildan boshlab 1- sentabr O‘zbekiston Respublikasining Mustaqillik kuni 

sifatida bayram qilinadi. Bugun xalqimiz asrlar davomida orziqib, intiqib 

kutgan, hayotimizning ma’no-mazmuni, ong-u shuurimizni tubdan 

o‘zgartirgan, barchamiz uchun eng ulug‘ va eng aziz bayram — Mustaqillik 

kunining  33 yilligini tantanali nishonlamoqda.  

2.Yangi mavzu bayoni 

Ma’naviy sohada ham sezilarli o‘zgarishlar amalga oshirildi: tilga, tarixga, 

milliy an’ana va qadriyatlarimizga, ma’naviy merosimizga, dinga, adabiyot va 

san’atga, urf-odatlarimizga bo‘lgan munosabatlar o‘zlikni anglash, milliy 

mafkuraning shakllanganligidan dalolatdir.   

Yurtboshimiz yoshlarga, ayniqsa, intiluvchan, g‘ayratli, tashabbuskor kelajak 

avlodlarga mehri bo‘lakcha. Yosh avlod tarbiyasiga alohida ahamiyat qaratib, 

farzandlarimizning har tomonlama barkamol ulg‘ayishi uchun 

mamlakatimizning barcha hududlarida zamonaviy sharoitlar yaratildi. 

Yaratilgan sharoitlar tufayli iqtidorli yoshlarimiz san’at va sport sohasida jahon 

maydonlarida yuqori natijalarni qo‘lga kiritmoqdalar.  

Yurtimiz dovrug‘ini dunyoga yoymoqdalar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Qani aytingchi bolalar mustaqillikdan keyin qanday yutuqlarga erishdik? 

Javoblaringiz uchun rahmat. 

Haqiqatdan ham 33 yildirki, ota-bobolarimiz orzu qilgan, kimlardir yetib, 

kimlardir yetolmagan ozod va obod mustaqil Vatan bag‘rida tinch va farovon 

hayot kechirmoqdamiz. O‘zbekiston tarixan juda qisqa vaqt mobaynida o‘z 



 

kuchi va salohiyatiga ega, o‘z yeri, tinch va osoyishta hayotini himoyalashga 

qodir, jadal sur’atlar bilan rivojlanib borayotgan zamonaviy, mustaqil, suveren 

davlatga aylandi! Bu esa har birimizning qalbimizni faxr va iftixorga 

to‘ldiradi… 

Tarbiyalanuvchi: ---Faoliyatda hamma bor. 

Bugun quvnoq Faoliyatimizga 

Xush kelibsiz, marhabo! 

Hisob ilmi bilan siz,  

Hamroh bo‘ling doimo. 

Tarbiyalanuvchi:  
Yurtim senga she’r bitdim bu kun  

Qiyosingni topmadim also. 

Shoirlar bor, o‘z yurtim butun  

Olam aro atagan tanho. 

Ular she’ri uchdi ko‘p yiroq  

Qanotida kumush diyori 

Bir o‘lka bor, dunyoda biroq  

Bitilmagan dostondir bori 

Faqat ojiz qalamim manim  

O‘zbekiston ,Vatanim manim.  

Davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyoyev  tashabbusi bilan  2024-yilning 

mamlakatimizda “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”  deb e’lon 

qilinishi jamoatchiligimiz tomonidan keng qo‘llab-quvvatlandi. 

Shuni ishonch bilan aytish mumkinki, bu mustaqilligimizning  keyingi yillarda 

jismonan sog‘lom va ma’nan yetuk , barkamol avlodni tarbiyalash ustuvor 

vazifa etib belgilangan ijtimoiy yo‘naltirilgan davlat siyosatining mantiqiy 

davomi bo‘ldi. Hech shubhasiz, har birimiz farzandlarimizni sog‘lom va har 

tomonlama barkamol qilib tarbiyalash, ularning baxt-saodati, yorug‘ kelajagini 

ko‘rishni  niyat qilamiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022-2026 yillarga mo‘ljallangan Yangi 

O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasini amalga 

oshirish, erishilgan yutuqlarni mustahkamlab, tub 

islohot jarayonlarini yangi bosqichga ko‘tarish, inson 

huquq va manfaatlari, uning qadri, sha’ni va g‘ururini 

yetakchi o‘ringa olib chiqish ustuvor vazifamizga 

aylangan hozirgi vaqtda yurtimizda tinchlik va 

barqarorlikni saqlash, davlatimizning hududiy 

yaxlitligi va bo‘linmasligi, sarhadlarimiz daxlsizligini 

ta’minlash, millatlararo totuvlik, diniy bag‘rikenglik 

va hamjihatlikni mustahkamlashga intilish ko‘p millatli xalqimizni yanada 

birlashtiradigan, yuksak marralarga safarbar etadigan beqiyos kuchga aylanib 

bormoqda. 

Buyuk istiqlolimizning xalqimiz, ayniqsa, yosh avlod qalbida Vatanga 

muhabbat va sadoqat tuyg‘ularini kamol toptirish, yurtimizni har tomonlama 

erkin, obod va farovon mamlakatga aylantirishdagi ulkan ahamiyat va 

mohiyatini hisobga olib hamda O‘zbekiston Respublikasi davlat 

mustaqilligining o‘ttiz bir yilligini munosib kutib olinmoqda. 



 

III.Mustahkamlash 

   Guruhlar bilan ishlash.    
   Bog‘cha tarbiyalanuvchilari ,,Tinchlik”, ,,Mustaqillik”, ,,Sog‘lom bola” 

guruhlariga bo‘linib alohida partalarga joylashadilar. Guruhlarga rasmlar 

tarqatiladi. 

   Guruhlar nomidan bir vakil chiqib qog‘ozda aks etgan rasmni  izohlaydi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV.Faoliyat xulosalanadi . Tarbiyachi: 

Oq yo‘rgakka o‘ragansan o‘zing bizni, 

Oq yuvib, oq taragansan o‘zing bizni. 

Beshigimiz uzra bedor ona bo‘lib, 

Kunimizga yaragansan o‘zing bizni. 

Fidoying bo‘lgaymiz seni, O‘zbekiston, 

Hech kimga bermaymiz seni, O‘zbekiston! 

V.Uyga vazifa: “O‘zbekistonning baxtli bolalarimiz “ mavzusida rasm 

chizish. 

 


